
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Wolsztyn do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawicieli Gminy Wolsztyn w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski powołuje się 
Burmistrza Wolsztyna oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/26/2015 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 4 lutego 2015 roku w sprawie 
wyboru przedstawiciela Gminy Wolsztyn do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CEADEB-D5C5-42A4-ACDC-D7E6A568CA2C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE  
W SPRAWIE WYBORU PRZEDSTAWICIELI GMINY WOLSZTYN DO: 

 
 

1. Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”, 

2. Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, 

3. Związku Miast Polskich. 

 

 
 Gmina Wolsztyn należy do: 
 
1. Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych od 14 kwietnia 

    1999 roku, 

2. Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski od 3 grudnia 1988 roku, 

3.  Związku Miast Polskich od 8 czerwca 1995 roku. 

 W związku z nową kadencją Burmistrza i Rady Miejskiej proponuje się powołanie nowych 
przedstawicieli Gminy Wolsztyn do w/w Stowarzyszeń i tak do:  

1. Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” - 
Burmistrza Wolsztyna. 

2. Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski – Burmistrza Wolsztyna, a na jego z-
cę Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie, 

3. Związku Miast Polskich – Burmistrza Wolsztyna. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1CEADEB-D5C5-42A4-ACDC-D7E6A568CA2C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


